. [anka 3aknagHas M10x100/20

LLITaTHBLIK Kpenex \ KpoHwTeH 1(L200 AKMIM;
Bont M10x35 - Pajero Sport)
lWaii6a 10 rpo. \\
2 ﬁ..

Lanba 10
KpoHWTEeUH 2

[anka 3aknagHas M10 L (L200 MKMM)

C NPOBOJIOKOU.

111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awimnTta Kaprtepa _
_ 111.4047.2 3awuTta KIMM; 111.4048.2 3awuTa PK -
ANrOMUHUMU 333.4046.2 3awmnTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awnTa Kaprtepa - Ui
Ky3oB: Bce. Waiiba 10 rpos Vg ) D \E ! ‘\/
r%ﬂ BbiNycCKa. 2015-/2016- | sawura KN . L2W6a 10 G 2 4l BonT M8x25
O6bemM HBMraTenn: 2,4DID; 2,4DID H.P./3,0i ! 20 N | /f aii6a 8 rpos
: P 7 4 - _ y
Tun KIT: Bce Falika 3aknagHas M10 \ = = R 8
MpueoaA: 4WD y U
= KpoHWTEeUH 3 ' < | \ 3awuTa
CoOeT! (Pajero Sport 2016-) PaAhaTtopa
1 m "M:S”lee': .............................................. 1 LWT. 3awuTa PK e N \ KpoHwTeliH paguatopa
2o BONT MBXIE . pon vonmnines o' iy capemsnsies & Emen ee s o 12 WiT. JawuTa
e § T Kpouren b oy epes
g. mglﬂga g .................................................. %; mT. . bonT M8x35
: LT o T 5 1o 1 = 1 T. ILlaik
S TTAUBE LI, g s s e e e s e w0 8" WT. \ BonT M8x16 ma'fgagrpm
8., LHAMGA 10 FPOB.uuttrsrrensiesnnarnressneessneensesnnss 8 LT. Ulaii6a 8 albe
9. Naunka 3aknagHad M10OX100/20.....civiririnnrnnnns 2 LT,
10 ['avra 3akNAAHAE MU o vas poressey s io8 Lo 2 WT. ; P e
11. NlNaka 3aknagHaa M10 c NPOBONTOKOU.....vvvunn. 2 LT, R
%% EDOHLUTEE_jH gaﬂwaTopa ............................. % mT. Bont M8x25 } Bont M10x35
. BRI B BED 1 e 59548 U Snmitmn 5 45 5.4 s 0.3.5 5.4 &0 T v _ o y
o EBOIITE L G o b s Sk e 1 w4 & s 1 L. Llaiba & rpos llainba 10 rpoe
15, KPOHLUTEMH 3.ttt e e e e et ee e 1 WT. Lanba 8 Llaiiba 10
16 KBBHIUTERH P, .o usmoummn s sms s ommmsn 5 o immmmss i s 2 L. bonT/M8x25
L SALUNTE BEAVSTODRE  coswrins imw e s s 1 LWT. lanba 8 rpos .
18 SAUIUTE RADTEDA covis iy conniaiss ooy ss Siimiist v vy 1 L. laii6a 8 KpoHWwWTeUH PK
L8, SAHIITE Kl lsansmss sos sonsnammmmas o595 Srmiisesass B 1. LT,
Pl DAL P i i i e o b e M R s A 1 L.
‘_ do\V47 [ [IvnameTtp pe3bosbl M6 M8 M10 M12 ]
el | MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hv |
1. CHATb WWTATHYO 3aWnTy aBToMobunsg. . /. 3aunTty AgBuUraTtend 3aBecTtuv nNoa 3alluTy paguartopa
2. 3aBecTu ramkum 3aknagHsosle M10 ¢ NnpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun Kkpenutb 6ontamMum X35 B WITaTHble
IITATHBIMU OTBEPCTUSAMU _pPaMbl U BKPYTUTb B HUX 6ONThI pe3bb0OBbLIEe OTBEPCTUS.

M10x35 Ha HecKoNbKO 06QpPOTOB.

3. YCTAHOBUTb KPQHLWTEUH pa%maTopa OTKPbITBIMKM Na3amMu
Ha YCTaHOBJIeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIII, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 6onThl M10X35 Ha HeckoNnbkKo 0O60pOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHWTEUH 1 K nepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMU 3aBE€CTU Ha yYyCTaHOBJIEHHbIE 6ONTHI
M10x35, 6okoBble KpenneHuda 3akpenuTb WTAaTHbBIM KpenexXem
B LWUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKINN: 3akpennUTb KPOHLWTEWH 2 K
nepegHen 4yactTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0OBbLIM
oTBepcTuam 6ontamMmm M8x25.

. NepeAHKK YacTb 3alMThl pagnaTtopa KpenuTb K
ycCTaHoBneHHoOMY KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) bontamMmmu M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPoOHWTEeUH paauaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

8. YCTAHOBUTb ranmkm 3akjagHbie M10 Hag WTaTHbLIMUK
OTBERPCTUAMU NonepedyHon 6anku _a/M.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaoun 3aeectu nog 3awum
aABuUraTensa, a czaau kKpenutb bontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM ramkaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3akKpenutTb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3akaagaHblM M10 kKpoHwTenH 3 6bontamMmm M10x35. 3awuTy
Kl cnepenou 3aBect™v noa 3allUTY ABUTATENHA, a C3aau KPEnuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAHOB/IEHHOMY KPOHLWITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8x25 B LWITaTHble pe3bboBbie OTBEpCTUS.

12. 3awnty PK 3apectu_noa 3awmty Kl cnepeaun, czagu
KPpEnnUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coegeHeHU4.

NWcnonb3oBaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeleHo.

Iy
blM

S RIVAL

www.rivalauto.com



